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Työväen Näyttämöpäivien 50-vuotisjuhlavuoden lipuista myyty 85 % 
Vuoden 2026 Työväen Näyttämöpäivien lipunmyynti starttasi tänään vauhdikkaasti. Mikkelin 
Teatterin aulassa lippuja jonotti yli 50 asiakasta, joista ensimmäiset tulivat jonottamaan kolme 
tuntia ennen lipunmyynnin alkua. Huikeat 11 näytöstä myytiin loppuun ensimmäisen 45 minuutin 
aikana. 
 
Festivaalin lipuista on myyty 85 % (tilanne 7.1. klo 18). Lippuja myytiin siis  yli 10  % enemmän 
edellisvuoden aloitukseen verrattuna! Katsomokapasiteetti on tänä vuonna pienempi ja 
kokonaisuudessaan katsomoihin mahtuu yhteensä noin 3220 katsojaa viikonlopun aikana.  
 
”Tämän vuoden lipunmyynnin aloituksen vauhti yllätti sekä tuotannon että lipunmyyjät, vaikka sitä 
osattiinkin odottaa. Täällä Mikkelin Teatterilla lipunmyynnin alkua odottavat saivat yllätyksenä nauttia 
myös Mikkelin Revyyteatterin lyhyestä esityksestä. Onpa ihanaa aloittaa tämä juhlavuosi näin! ” 
– Tuottaja Minttu Tamski kommentoi. 
 
Tilaa kuitenkin löytyy vielä useista esityksistä! Lippuja voi ostaa Mikkelin Teatterin lipunmyynnistä 
sekä osoitteessa www.lippu.fi ja Lippupisteen toimipaikoissa kautta maan. Lipputilanne myös elää 
jatkuvasti, eli täysiinkin näytöksiin saattaa ajoittain vapautua yksittäisiä lippuja. Tilannetta voi 
seurata osoitteesta lippu.fi tai esimerkiksi soittamalla Mikkelin Teatterin lipunmyyntiin. 
 
Työväen Näyttämöpäivät on yksi Suomen suurimmista teatterifestivaaleista, ja se järjestetään 
Mikkelissä vuosittain tammikuun viimeisenä viikonloppuna. Tänä vuonna festivaali juhlii 
50-vuotisjuhlavuottaan 23.–25.1.2026. Festivaaleilla nähdään 20 näytöstä kahdeksalta ryhmältä 
sekä Teatterikorkeakoulusta monologiesitykset sekä opinnäytetyö Unentekijä. Liput maksavat 15 € 
kaikkiin esityksiin. Lippupisteen toimipaikoista tai netistä ostettaessa hintaan lisätään 
palvelumaksuja. 
 
Linkki festivaalin ohjelmistoon ja esitysten lisätietoihin 
Kuvia lipunmyynnin aloituksesta vuodelta 2025 (Kuvat: Pihla Liukkonen, Kontrastia) 
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